

# JAPU Invest ApS

c/o The Scottish Pub ApS, Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 20 28 81 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Jakob Purup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JAPU Invest ApS c/o The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 20 28 81 91
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Purup
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	J.S. 98 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i J.S. 98 ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 312.405 kr. mod 890.086 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.135</b>	<b>-1.252</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.135</b>	<b>-1.252</b>
Indtægt af kapitalinteresse	309.161	888.787
Andre finansielle indtægter	8.893	2.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.514	-148
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.405</b>	<b>890.086</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>312.405</b>	<b>890.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.161	640.585
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	135.444	135.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.405</b>	<b>890.086</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>2.222.461</u>	<u>2.163.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.222.461</u>	<u>2.163.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.222.461</u></b>	<b><u>2.163.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>206.837</u>	<u>66.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>206.837</u>	<u>66.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.016</u>	<u>14.900</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.853</u></b>	<b><u>80.917</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.442.314</u></b>	<b><u>2.244.217</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.909.961	1.850.800
Overført resultat	285.825	150.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.438.586</b>	<b>2.240.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	2.478	2.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.728	3.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.728</b>	<b>3.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.442.314</b>	<b>2.244.217</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.210.215	15.280	113.000	1.463.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	640.585	135.101	114.400	890.086
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.850.800	150.381	114.400	2.240.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	59.161	135.444	117.800	312.405
	<b>125.000</b>	<b>1.909.961</b>	<b>285.825</b>	<b>117.800</b>	<b>2.438.586</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.514</u>	<u>148</u>
	<b><u>2.514</u></b>	<b><u>148</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.100.800	1.292.013
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.161	888.787
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-80.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>2.159.961</u></b>	<b><u>2.100.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.222.461</u></b>	<b><u>2.163.300</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JAPU Invest ApS
J.S. 98 ApS, København	50 %	<u>4.444.923</u>	<u>618.323</u>	<u>2.222.461</u>
		<b><u>4.444.923</u></b>	<b><u>618.323</u></b>	<b><u>2.222.461</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 97 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 21 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomhed P.B. 2000 ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Pengeinstituttets tilgodehavende til tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2022 i alt 255 t.kr.